
 
 

E-PRASMJU NEDĒĻAS JAUNUMI JAUNIEŠIEM, 

PIEDALIES VEBINĀROS UN SEMINĀROS UN APGŪSTI JAUNAS 

IKT PRASMES! 

 
18. martā, plkst. 14:00 – 16:00 

Tiešraides diskusija – „Seko līdzi diskusijai par jauniešu IKT profesijas izvēli” 
Diskusijā paredzēts stāstīt par jauniešu IKT zināšanu pilnveidi un iesaisti darba tirgū, jaunieši tiks 

informēti par jauno e-pakalpojumu "Vienotā pieteikšanās augstskolās", kā arī IKT nozares 

profesionāļi, jauniešu organizācijas un paši jaunieši diskutēs par IKT nozīmi profesijas izvēlē.  

Diskusija tiks pārraidīta tiešraidē mājas lapā www.eprasmes.lv 

 
18. martā, plkst. 14:00 – 14:15 

Tiešsaistes prezentācija – „Jauniešu IKT zināšanu pilnveide un iesaiste darba tirgū” 
Datorzinību centra valdes priekšsēdētājs A. Ķikāns pastāstīs par pieredzi, kuru guvis 2 gadu laikā 

atbalstos konkursu "Jaunai profesionālis 2013" IKT nozarē, kurā piedalās profesionālās izglītības 

iestāžu audzēkņi no visiem Latvijas reģioniem. Prezentācijā iekļausim audzēkņu pieredzes stāstus, 

ko viņi ir ieguvuši piedaloties šajā konkursā un kā tas ir palīdzējis iegūt darbu. 

Prezentācijai būs iespējams sekot līdzi tiešsaistē www.eprasmes.lv mājas lapā  

 
19. martā, plkst. 11:10 – 11:30 

Tiešraide – „Latvijas Nacionālās bibliotēkas piedāvātās iespējas” 
Latvijas Nacionālā bibliotēka aicina skolēnus un skolotājus sekot līdzi tiešraide no Rīgas IT Demo 

centra, lai uzzinātu vairāk par Latvijas Nacionālās bibliotēkas piedāvātajām iespējām. 

 
20. martā, plkst.  14:00 – 15:00 

Virtuālais seminārs – „Bezmaksas video veidošanas rīks un tā izmantošanas iespējas” 
E-prasmju nedēļas ietvaros, kā arī citu projektu ietvaros jauniešiem tiek organizēti dažādi video 

konkursi, Datorzinību centrs AS pasniedzēji iemācīs, cik vienkārši ir izveidot savu video. 

Ja šī ir Jūsu pirmā Virtuālās Klases nodarbība, Jums ir neieciešams uzinstalēt datorā bezmaksas 

programmu Lyncattendee, skatīt šeit: 

www.microsoft.com/lv-lv/download/details.aspx?id=15755 

 

Virtuālā Klase atvērta: sākot no 13:30 

Lai piedalītos nodarbībā, noklikšķināt uz saiti: https://meet.emlka.lv/virtualaklase2/Q8G7DKLB 

 

Vairāk informācijas par nodarbību saņemsiet rakstot uz e-pastu: liga@dzc.lv  
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